
TERESINA - PITerça-feira, 02 de março de 2004 - Nº 039

6

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO N° 024/2004
ESPÉCIE: Termo de cooperação técnica que entre si celebram o Município de Pedro II e a
Secretaria de Ciência e Tecnologia- SECTEC
OBJETO: Ação conjunta entre a PREFEITURA e a SECTEC para o desenvolvimento, da
Educação Científica e Tecnológica, de atividades em diversas áreas de interesse comum
para execução do Projeto Ciência comunitária para o Município de Pedro II, em conformidade
com o programa apresentado pela Secretaria de Ciência e Tecnologia que integra o presente
instrumento.
DATA DA ASSINATURA: 18/ 02/ 2004
VIGÊNCIA: 02 (dois) anos
SIGNATÁRIOS: Jônathas de Barros Nunes- SECTEC

        Carlos Castro Braga- PREFEITURA

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO N° 025/2004
ESPÉCIE: Termo de cooperação técnica que entre si celebram a União Federal, através do
Centro Federal de Educação Tecnológica do Piauí- CEFET e o Governo do Estado do Piauí
através da Secretaria de Ciência e Tecnologia- SECTEC
OBJETO: Ação conjunta entre o CEFET e a SECTEC, com vistas ao desenvolvimento
Científico e Tecnológico, de atividades em diversas áreas de interesse comum para execução
do Projeto Piauí Tecnológico- PIAUITEC para o Centro Federal de Educação Tecnológica
do Piauí- CEFET, em conformidade com o programa apresentado pela Secretaria de Ciência
e Tecnologia que integra o presente instrumento.
DATA DA ASSINATURA: 19/ 02/ 2004
VIGÊNCIA: 02 (dois) anos
SIGNATÁRIOS: Jônathas de Barros Nunes- SECTEC

     Rita Martins de Cássia - CEFET

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO N° 026/2004
ESPÉCIE: Termo de cooperação técnica que entre si celebram o Município de Campo Maior
e a Secretaria de Ciência e Tecnologia- SECTEC
OBJETO: Ação conjunta entre a PREFEITURA e a SECTEC para o desenvolvimento, da
Educação Científica e Tecnológica, de atividades em diversas áreas de interesse comum
para execução do Projeto Ciência comunitária para o Município de Campo Maior, em
conformidade com o programa apresentado pela Secretaria de Ciência e Tecnologia que
integra o presente instrumento.
DATA DA ASSINATURA: 27/ 02/ 2004
VIGÊNCIA: 02 (dois) anos
SIGNATÁRIOS: Jônathas de Barros Nunes- SECTEC

     Raimundo Nonato Bona Carbureto- PREFEITURA

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO N° 027/2004
ESPÉCIE: Termo de cooperação técnica que entre si celebram o Município de Olho D'Água
do Piauí e a Secretaria de Ciência e Tecnologia- SECTEC
OBJETO: Ação conjunta entre a PREFEITURA e a SECTEC para o desenvolvimento, da
Educação Científica e Tecnológica, de atividades em diversas áreas de interesse comum
para execução do Projeto Ciência comunitária para o Município de Olho D'Água do Piauí,
em conformidade com o programa apresentado pela Secretaria de Ciência e Tecnologia que
integra o presente instrumento.
DATA DA ASSINATURA: 27/ 02/ 2004
VIGÊNCIA: 02 (dois) anos
SIGNATÁRIOS: Jônathas de Barros Nunes- SECTEC

     Antônio Francisco dos Santos- PREFEITURA

ERRATA
O Termo de Cooperação Técnica que entre si celebram a Secretaria de Saúde do Estado do
Piauí- SESAPI e a Secretaria de Ciência e Tecnologia- SECTEC, publicado no DOE de n°
012/2004, teve sua numeração alterada de N° 006/2004 para N° 004/2004.
O Termo de Cooperação que entre si celebram o município de Arraial no Estado do Piauí,
através da Prefeitura Municipal e o Governo do Estado do Piauí  através da Secretaria de
Ciência e Tecnologia- SECTEC, publicado no DOE n°034/2004, teve sua numeração alterada
de N° 024/2004 para N° 009/2003.

                      P. P.  9381

OUTROS

 1 

EDITAL N.º 015/2004 
 
 
A Doutora NORMA BRANDÃO DE LAVENÈRE MACHADO DANTAS, 
Defensora Pública-Geral do Estado do Piauí e Presidente da Comissão do Concurso 
Público para provimento de 30 (trinta) vagas do cargo de Defensor Público de 1ª 
Entrância do Estado do Piauí, torna público o resultado final classificatório 
aprovados, na forma abaixo: 

 
 
 

 
 
 

 1 

EDITAL N.º 015/2004 
 
 
A Doutora NORMA BRANDÃO DE LAVENÈRE MACHADO DANTAS, 
Defensora Pública-Geral do Estado do Piauí e Presidente da Comissão do Concurso 
Público para provimento de 30 (trinta) vagas do cargo de Defensor Público de 1ª 
Entrância do Estado do Piauí, torna público o resultado final classificatório 
aprovados, na forma abaixo: 

 
 
 

 
 
 

 1 

EDITAL N.º 015/2004 
 
 
A Doutora NORMA BRANDÃO DE LAVENÈRE MACHADO DANTAS, 
Defensora Pública-Geral do Estado do Piauí e Presidente da Comissão do Concurso 
Público para provimento de 30 (trinta) vagas do cargo de Defensor Público de 1ª 
Entrância do Estado do Piauí, torna público o resultado final classificatório 
aprovados, na forma abaixo: 

 
 
 

 
 
 

 1 

EDITAL N.º 015/2004 
 
 
A Doutora NORMA BRANDÃO DE LAVENÈRE MACHADO DANTAS, 
Defensora Pública-Geral do Estado do Piauí e Presidente da Comissão do Concurso 
Público para provimento de 30 (trinta) vagas do cargo de Defensor Público de 1ª 
Entrância do Estado do Piauí, torna público o resultado final classificatório 
aprovados, na forma abaixo: 

 
 
 

 
 
 

 2 

 

 
 
 
 


